
2012.11.12 

委員各位 殿 

                                    （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                              部会長 橋本 邦弘 

 

第４回  「生型砂管理技術の再構築」研究部会開催のご案内 

 

 拝啓 委員各位におかれましては時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、題記の件、部会長都合で１年間の休会状態を招いてしまい、誠に申し訳有りませ

んでした。過日メールでアナウンスさせていただきましたように、第４回研究部会を下記

要領で開催致しますので、万障お繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げ

ます。 

敬具 

――― 記 ――― 

 

●日時：２０１２年１２月１３日（木）１３：３０～１７：００ 

●場所 安保ホール（名古屋駅前） ７０１号室 

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3-15-9 TEL：052-561-9831 

● 議題 

委員報告 ※11/12 付けメールでお願いしている委員の方々 

 １）広島大学大学院 田島委員 

 ２）アイシン高丘㈱ 加藤委員 

 ３）森川産業㈱ 西原委員 

４）浜北工業㈱ 戸上委員 

５）㈱マツバラ 川島委員 

６）㈱ヤマトインテック 勝野委員 

７）クニミネ工業㈱ 土本委員 

８）㈱瓢屋 曽根委員 

 

メール返信にて、「出欠（部会・懇親会）」・「発表可否（発表お願いの委員の方々」を 

１１月３０日（金）までに連絡いただければ幸いです。 

 

●懇親会(忘年会) 

忘年会をかねての懇親会を企画したいと考えております。（場所は後日連絡、部会会場

付近。１７：１５～１９：３０程度）部会参加と合わせてご検討お願いいたします。 

 

以上 


